Contratação de duas inscrições presenciais no 2° Congresso Nacional de Controle da 

Administração Pública, a ser realizado em Curitiba/PR, no período de 17 a 19 de maio 

de 2023. 

Empresa: IDGP INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO EM GESTÃO PÚBLICA 

LTDA - (CNPJ: 27.662.256/0001-10) 

Valor: R$ 4.180,00 (quatro mil, cento e oitenta reais). 

Brasília, 18 de abril de 2023. 

RENATO DE MELO TEIXEIRA 

Gerente-Executivo do CFQ 

mailto:cfq@cfq.org.br

2023-04-18T18:17:49-0300
	RENATO DE MELO TEIXEIRA:05318537642